令和  年  月  日

三重大学教育学部同窓会長様

    支部長

会員の死亡報告（香料請求）

みだしのことについて、下記の通り報告します。

記

1.物故会員（フリガナ）

      Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ        年    月（ 卒 ・ 修了 ）

2.死亡年月日    令和     年      月     日

3.遺族お名前

4.遺族住所    〒

5.その他